
UCHWAŁA NR XXXVIII/241/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 110 ust. 1, 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Nr V/24/15 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3631) 
zmienianego uchwałą Nr XVIII/92/16 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 8715) i uchwałą Nr XXX/231/18 z dnia 30 lipca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7647) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) realizacja zadania 
z zakresu administracji rządowej „dodatek osłonowy”;”; 

2) w § 4 pkt 9 po średniku dodaje się zapis: „w tym dziennego ośrodka wsparcia”; 

3) w § 4 dodaje się pkt 15) w brzmieniu: udział w projektach unijnych w nowej perspektywie finansowania 
z EFS na lata 2021-2027.; 

4) w § 5 dodaje się pkt 17, 18 i 19 w brzmieniu: 

„17) Uchwała Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023”;(M. P. z 19 
października 2018 r., poz. 1007)”;; 

„18) Uchwała Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego Senior+ na lata 2021-2025 (M. P. z 2021 r. poz. 10)”;; 

„19) z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1)”.; 

5) w § 8 ust. 5 dodaje się zapis ust. 5 pkt 1 o brzmieniu: „Obsługę finansowo-księgową ośrodka prowadzi 
Urząd Gminy Ciechanów”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z wyjątkiem § 1 pkt 5), który wchodzi w życie od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C407B1-71EF-4FFC-93E5-DCDD76E059ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w zapisach statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie jest 
zasadne z uwagi na zmieniające się przepisy prawa, nowe ustawy wprowadzające dodatkowe zadania do 
realizacji przez jednostki organizacyjne gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C407B1-71EF-4FFC-93E5-DCDD76E059ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 19

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



